1

证券代码：300581        证券简称：晨曦航空        公告编号：2021-010

西安晨曦航空科技股份有限公司

关于部分募集资金专户注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安晨曦航空科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 31

日召开第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十五次会议，并于 2021 年

1 月 18 日召开 2021 年度第一次临时股东大会，审议通过了《关于首次公开发

行股票募集资金投资项目结项并将结余募集资金永久补充流动资金的议案》。

公司将首次公开发行股票募集资金投资项目“航空机载设备产品生产线建设项目”、

“研发中心建设项目”进行结项并将结余募集资金永久补充流动资金。首次公开发

行股票募集资金及其管理、实际使用、结余的具体情况详见公司于 2021 年 1 月

1 日披露在巨潮资讯网上的《关于首次公开发行股票募集资金投资项目结项并

将结余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2020-100）。

公司已将首次公开发行募集资金批准开设的募集资金专项账户（开户行：

工商银行西安电子工业区支行，账号：3700023229200191126；开户行：招商银

行西安高新科技支行，账号：129903367210101）的余额全部转回公司基本账户

和一般账户。

截至目前，公司已办理完成招商银行西安高新科技支行募集资金专户（账

号：129903367210101）的销户手续，具体详见公司于2021年2月24日在巨潮资

讯网上披露了《关于部分募集资金专户注销完成的公告》（公告编号：2021-008）。

公司又于近日办理完成了工商银行西安电子工业区支行募集资金专户（账号：

3700023229200191126）的销户手续，该专户注销后，公司与保荐机构、工商银

行西安电子工业区支行的募集资金专户《募集资金三方监管协议》随之终止。

特此公告。

2

西安晨曦航空科技股份有限公司

董事会

                                              2021 年 3 月 5 日